SỞ Y TẾ ĐẮK LẮK

TRUNG TÂM KIỂM NGHIỆM

THUỐC, MỸ PHẨM, THỰC PHẨM

Số:       /CV-KNĐL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày 28  tháng 7  năm 2025

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Về việc thẩm định giá trang thiết bị năm 2025

Kính gửi: Các đơn vị có chức năng thẩm định giá

Trung tâm Kiểm nghiệm Thuốc, mỹ phẩm, thực phẩm Đắk Lắk có nhu cầu thuê

đơn vị có năng lực để thực hiện thẩm định giá trang thiết bị năm 2025 (theo phụ lục

đính kèm). Trung tâm Kiểm nghiệm Thuốc, mỹ phẩm, thực phẩm Đắk Lắk kính mời

các đơn vị có đủ điều kiện, năng lực quan tâm gửi bộ hồ sơ báo giá về Trung tâm;

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Kiểm nghiệm Thuốc, mỹ phẩm, thực phẩm

Đắk Lắk, địa chỉ: 75 Lê Duẩn, Phường Buôn Ma Thuột, Tỉnh Đắk Lắk.

2. Thông tin liên hệ của người tiếp nhận báo giá: Hồ Thị Hoàn Quyên, số điện

thoại: 0912 709 647

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp hoặc gửi bưu điện theo địa chỉ: Trung tâm Kiểm nghiệm Thuốc,

mỹ phẩm, thực phẩm Đắk Lắk, địa chỉ: 75 Lê Duẩn, Phường Buôn Ma Thuột, Tỉnh

Đắk Lắk.

- File mềm gửi qua email:  trungtamkiemnghiem.daklak75@gmail.com

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ khi đăng thông báo đến 17h00 ngày 07/7/2025.

- Đơn giá đã bao gồm: thuế và các chi phí khác liên quan.

- Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 60 ngày

II. Nội dung yêu cầu báo giá

1. Bảng giá dịch vụ thẩm định giá

2. Hồ sơ năng lực chứng minh Công ty có chức năng thẩm định giá

3. Hợp đồng tương tự đã thực hiện của Công ty

Nơi nhận:

- Website TT;

- Tổ mua sắm;

- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

Trần Quốc Lộc

mailto:trungtamkiemnghiem.daklak75@gmail.com

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-02T15:48:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Trần Quốc Lộc<loctq@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-02T15:53:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Kiểm nghiệm Thuốc - Mỹ phẩm - Thực phẩm<ttkndpmp@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-02T15:53:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Kiểm nghiệm Thuốc - Mỹ phẩm - Thực phẩm<ttkndpmp@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-02T15:53:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Kiểm nghiệm Thuốc - Mỹ phẩm - Thực phẩm<ttkndpmp@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!